1
2

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 мая 2015 года

	№ 502

О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Онежское» и межселенных территориях муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги ««Выдача разрешений на строительство и разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Онежское» и межселенных территориях муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 29.06.2012 г. № 713, следующие изменения и дополнения:
1.1.Пункт 6 раздела 1.3. дополнить абзацем следующего содержания:

- при личном обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (при наличии Услуги в перечне государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональном центре на основании соглашения о взаимодействии  между государственным автономным учреждением Архангельской области «Архангельский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и муниципальным образованием «Онежский муниципальный район» (далее по тексту – многофункциональный центр).

1.2. Дополнить административный регламент подразделом 3.13 «Предоставление Услуги через многофункциональный центр» следующего содержания:

3.13.1 Заявитель вправе обратиться для получения муниципальной услуги в многофункциональный центр.

3.13.2 Предоставление муниципальной услуги через многофункциональный центр осуществляется в соответствии с регламентом работы многофункционального центра, утвержденным в установленном порядке.

3.13.3 При поступлении документов из многофункционального центра для получения муниципальной услуги процедуры осуществляются в соответствии с пунктами 3.1.-3.12. настоящего регламента. Результат предоставления муниципальной услуги направляется в многофункциональный центр.

1.3. Подпункт 1 пункта 20 раздела 2.3. изложить в следующей редакции:

1) при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги – до 15 минут;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   руководителя аппарата Большакова А.Ю.

	Глава администрации
	                                  Н.Н. Ермошко

0215052905020
0215052905020